180. Item tabulam unam.

181. Item lana.

182. Item cannata i.

183. Item certam quantitatem de sunza.

184. Item nassam unam et cabiam unam.

185. Item tabolas duas insarbar⁵⁵.

186. Item certam quantitatem de madonis.

Une esclave, Maria, et un esclave, Johannes Turcus.

Omnia ista bona remanserunt in posse dicte Chanche preter mulam cum rebus domus conciarie que remanserunt in posse Martini.

cclibis. 1421 janvier 10, Palerme; inventaire de la boutique de barbier de Chancha, veuve de maître Jacumocta de Grippis, c. P., confiée en société pour huit mois à maître Bernardus de Stagno, c. P.; Asp, Nd G. Mazzapiede 839, fol. 72v-73r.

fol. 72v

1. tobalias quinque longitudinis canne unius et latitudinis palmonrum trium et dimidii.
2. Item tobalias duas aliquantulum plus stricte.
3. Item tobalias tres usitatas calabriscas.
4. Item tobalias quatuor ad duos toccos magis stricte.

fol. 73r

5. Item tobalias quatuor de parva racione sive de testa, duas ex eis novas.
6. Item bacilia quinque rotunda magna et alia quinque rotunda de minori racione et rotundi, sanos novem ex eis et reliquum ructum.
7. Item sichectos duos ad opus lavandi capud.
8. Item frratellam unam de here.
9. Item molam unam fornutam, chieras tres.
10. Item tabernaculum.
11. Item corneram unam cum duodecim candileri.
12. Item caldarias muratas duas.
13. Item apothecam fornitam de bankis et perchiis, prout erat.

14. Item speculos vii sanos, veteros, fractos, veteros, tres fractos, cum tribus magnis, sunt in summa xii.

15. Item tendas duas de burdo de finistrali et cassectam unam.

ccli. 1421 mars 31, Trapani; inventaire de la dot de Perna, fille de feu Antonius de Januardo et épouse d'Antonius de Mustaczolo de Trapani; Ast, Notaio G. De Nuris 8567, fol. 83r-85r; publié dans A. Sparti, *Fonti per la storia del corallo* cit., pp. 37-39.

fol. 83r

Quarante-cinq onces en trousseau, joyaux et accessoires domestiques. Dix onces en espèces.

Une esclave.

Un tènement de maisons à étage, "contrada" Amalfitania, estimé cent onces.

Une «chiusa» de vignes, "contrada" Favara, estimée cinquante onces.

1. mataracia quinque usitata de purpurigno plena [...] /fol. 83v/ tria, unum novum de purpurigno et duo usitatos de tirlichi,
2. trappum panni rubey usitati seu copertorum de lecto et fachatas duas de antelecto, unam virgatam et aliam ad uchecti pro unc. septem.
3. Item par unum lenthiaminum alborum usitatum ad tres telas et dimidiad pro unc. una.
4. Item par aliud lenthiaminum alborum usitatum ad telas tres et dimidiad pro quolibet pro unc. una et t. sex.
5. Item par aliud lenthiaminum alborum ad quatuor telas pro quolibet pro unc. una et t. sex.
6. Item cultram unam usitatam et parvam laboratam ad arbores pro t. viginti.
7. Item cultram aliam usitatam laboratam ad fellas milonis pro t. quindecim.
8. Item cultram unam de seta vetustam et laceratam cum mau-raucis jalno et rubeo pro t. quindecim.
9. Item par unum de cussinectis panni de seta laboratis cum auro et cum cindato milinyano usitatis.
10. Item paria duo alia de cussinectis albis, unum cum ritichellis et aliud cum pindaglis pro unc. una et t. quindecim.
11. Item mensalia quinque ad tres toccos pro unc. duabus et t. sex et dimidio.

⁵⁵ Lecture confirmée, sens incertain.

12. Item mensalia duo alia pro t. viginti.
13. Item guardanappos quatuor ad unum toccum pro t. quindecim.
14. Item alias guardanappos duos ad unum toccum pro t. septem et dimidio.
15. Item manutergias sex ad unum toccum pro t. novem.
16. Item tobalias tres de chovo cum listis rubeis de seta pro t. septem cum dimidio.
17. Item tobaliam unam de collo cum ritichellis in capitibus pro t. sex.
18. Item jubam unam albam moriscam pro t. novem.
19. Item indumentum unum de iammillocto rubeo virgatum cum auris in frinbreis et cum buctunectis de argento ysfilatis et deauratis ex parte anteriori et in manicis in numero duecentorum septuaginta novem pro unc. duabus et t. duodecim.
20. Item tapitellum unum romaniscum pro t. sex.
21. Item drappum unum rubeum vetustum et laceratum pro t. quatuor.
22. Item trappos duos de scanno, coloris virdi usitatos et laceratos pro t. decem.
23. Item chalonectum unum de lana virgatum coloris blavi et rubey pro t. quindecim.
24. Item tobaliam unam de capiccio inburdutam cum auro et frinzis de seta in capitibus pro t. octo.
25. Item zonam unam de argento usitam pro t. septem cum dimidio.
26. Item tobalias duas de cuctono cum chimusis de auro pro t. quindecim.
27. Item cayulas duas de seta virdi et aliam panni de seta demoscina pro t. septem cum dimidio.
28. Item tobaliam aliam ligandi de seta cum chimusis [et partibus] suis de auro et seta nigra pro t. quinque.
29. Item /fol. 84r/ item cayulam unam de seta rubea laboratam cum auro cum suo ysimaltu de argento pro t. sex.
30. Item tobaglolam unam de seta laboratam ad agugla cum auro pro t. uno cum dimidio.
31. Item tobaliam unam ligandi [de] seta pro t. tribus.
32. Item aguglerias duas pro t. quatuor.
33. Item marsupium unum parvum laboratum cum auro et seta pro t. quinque.

34. Item sibacham unam imperulatam pro t. viginti quatuor.
35. Item puctanellam unam imperulatam super frixo aureo pro t. viginti uno.
36. Item puctanellam aliam imperulatam cum ysmaltis acquatis pro t. duodecim.
37. Item parum unum de paternostris parvum cum corallis et perulis et cruczifxo de argento deaurato pro unc. una.
38. Item silicum unum de perulis cum suis buctonis quinque de auro filato pro unc. una et dimidia.
39. Item buctanellam aliam de perulis pro t. duodecim.
40. Item laccios duos de seta cum buctonis quatuor perularum pro t. sex.
41. Item caledam unam de argento cum campanellis argenti et corallis et uno cristallo munito de argento pro t. viginti quatuor.
42. Item parum unum de paternostris nigris cum dintiglieris de argento deauratis cum crucifxo de argento deaurato pro t. sex.
43. Item channacam unam de perulis pro t. duodecim.
44. Item unciam unam et dimidiad perularum ysfilatarum pro unc. una et tarenis sex.
45. Item peccios duos de jurlandecta de argento deaurato cum lapidibus pro t. tribus.
46. Item certos ysmaltos de argento magnos et parvos rotundos et perulas quatuor pro t. novem.
47. Item par unum de chirchellis parvis, buctonum unum de argento filato et aguum unum de argento pro t. octo.
48. Item anulum unum aureum laboratum ad formam serpis cum perna una grossa, anulum alium de auro cum quadam alia perna et alium anulum cum lapide de carniola pro unc. una et dimida.
49. Item alias anulos tres quorum unus habet lapidem de diamanti et alter habet lapidem turchiscam et reliquos habent perulam grossam pro unc. una.
50. Item anulum alium cum lapide de zaffirio grosso pro florenis quatuor.
51. Item sigillum unum de argento pro t. tribus.
52. Item bussulectam unam moriscam pro t. sex.
53. Item parum unum de paternostris nigris de ambra cum buctonis grossis octo de cristallo pro t. quindecim.